[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  29 мая 2017 г.  №  540

      г. Курильск

О создании рабочей группы (межведомственной комиссии) по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества и вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ», в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость

 	В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 21.11.2014 № 574 «О некоторых вопросах, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Сахалинской области, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу (межведомственную комиссию) по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества и вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ», в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость.
2. Утвердить состав рабочей группы (межведомственной комиссии) по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества и вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ», в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость (приложение к настоящему постановлению).
3. Рабочей группе (межведомственной комиссии) провести мероприятия, предусмотренные Порядком определения фактического использования объектов недвижимого имущества, утвержденным постановлением Правительства Сахалинской области от 21.11.2014 № 574, по определению вида фактического использования объекта  недвижимости, расположенного по адресу: Сахалинская обл., Курильский район, с.Горячие Ключи, строение № 154.
4. Установить срок проведения мероприятий с 01.06.2017 по 31.07.2017.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                Н.С. Шутов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 29 мая 2017 г. № 540

СОСТАВ
рабочей группы (межведомственной комиссии) по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества и вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ», в отношении которых налоговая база определяется как их
кадастровая стоимость

	Председатель комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	Заместитель председателя
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	Члены комиссии
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	-
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	-
	главный специалист 1 разряда комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	-
	представитель ТО Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Курильском районе (по согласованию);

	-
	представитель Курильского отделения Сахалинского филиала федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы администрации                                    Н.С.Шутов

image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от

29 мая 2017 г.

№

540

г. Курильск

О создании рабочей группы (межведомственной комиссии) по

рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов

недвижимого имущества и вида фактического использования зданий

(строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории

муниципал

ьного образования «Курильский городской округ», в

отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая

стоимость

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области

от 21.11.2014 №

574 «О некоторых вопросах, касающихся определения

перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на территории

Сахалинской области, в отношении которых налоговая база определяется как

кадастровая стоимость»

администрация муниципального образования

«Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Создать рабочую группу (межведомственную комиссию) по

рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов

недвижимого имущества и вида фактического использования зданий

(строений, сооружений) и поме

щений, расположенных на территории

муниципального образования «Курильский городской округ», в отношении

которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость.

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    «КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»         от   29 мая 2017 г.    №   540            г. Курильск     О создании рабочей группы (межведомственной комиссии) по  рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов  недвижимого имущества и вида фактического использования зданий  (строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории  муниципал ьного образования «Курильский городской округ», в  отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая  стоимость         В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области  от 21.11.2014 №  574 «О некоторых вопросах, касающихся определения  перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на территории  Сахалинской области, в отношении которых налоговая база определяется как  кадастровая стоимость»   администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»   ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1. Создать рабочую группу (межведомственную комиссию) по  рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов  недвижимого имущества и вида фактического использования зданий  (строений, сооружений) и поме щений, расположенных на территории  муниципального образования «Курильский городской округ», в отношении  которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость.